证券代码: 603499 证券简称: 翔港科技 公告编号: 2020-046

转债代码: 113566 转债简称: 翔港转债

上海翔港包装科技股份有限公司

关于公司持股 5%以上的股东部分股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- ●上海翔湾投资咨询有限公司(以下简称"翔湾投资")持有上海翔港包装科技股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")股份数量为31,741,500股,占公司总股本的22.38%,本次解除质押股份为6,810,000股,本次股份解除质押后,上海翔湾投资咨询有限公司所有质押数量均已解除。
- ●截至 2020 年 6 月 5 日,翔湾投资及其控股股东董建军先生(本公司控股股东、实际控制人)累计质押本公司股份 26,676,809 股,占控股股东、实际控制人及互为一致行动人合计持股的 27.31%,占本公司总股本的 18.81%。

一、本次股份解除质押的具体情况

2020年6月5日,上海翔湾投资咨询有限公司将其质押给国泰君安证券股份有限公司(以下简称"国泰君安")共计6,810,000股有限售条件流通股办理了质押解除手续,具体情况如下:

单位:股

股东名称	上海翔湾投资咨询有限公司
本次解质股份	6,810,000
占其所持股份比例	21.45%

占公司总股本比例	4.80%
解质时间	2020年6月4日
持股数量	31, 741, 500
持股比例	22. 38%
剩余被质押股份数量	0
剩余被质押股份数量占其所持股份比例	0.00%
剩余被质押股份数量占公司总股本比例	0.00%

上海翔湾投资咨询有限公司本次解除质押的股份暂无后续质押计划。后续如有相关质押情况,公司将及时履行信息披露义务。

二、股东累计质押股份情况

截至 2020 年 6 月 5 日,上海翔湾投资咨询有限公司及其控股股东 董建军先生(本公司控股股东、实际控制人)累计质押股份情况如下:

单位: 万股

					L- 44	۱ ۱	已质押股份 情况		未质押股份情况	
股东名称	持股 数量	持股 比例 (%)	本次解质押 前累计质押 数量	本次解除 质押后累 计质押数 量	占所股比(%) (%)	占司股比(%)	已质押股 份中限售 股份数量	已股冻份 断冲电股量	未质押股份 中限售股份 数量	未押份冻股数质股中结份量
董建军	6592.9500	46.48	2667.6809	2667.6809	40.46	18.81	2667.6809	0	3925.2691	0
翔湾 投资	3174.1500	22.38	681.0000	0	0	0	0	0	3174.1500	0
合计	9767.1000	68.86	3348.6809	2667.6809	-	18.81	2667.6809	0	7099.4191	0

三、资金偿还能力及相关安排

目前上海翔湾投资咨询有限公司资信状况良好,具有资金偿还能力,由此产生的质押风险在可控范围内,不存在平仓风险或被强制平仓的情形,不会因质押导致公司实际控制权发生变更。

特此公告。

上海翔港包装科技股份有限公司 董事会 2020年6月5日